
ZARZĄDZENIE NR 32 /2003 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

Z DNIA J.4.~0. 2003 r. 

W sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 20/2003 z dnia 4.08.2003 roku w sprawie doręczania 
pism poleconych i za potwierdzeniem odbioru na terenie miasta Poznania i Gmin Powiatu 
Poznańskiego zmienionego Zarządzeniem Nr 27/2003 z dnia 30.09.2003. 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr 186/2003 Zarządu Powiatu Poznańskiego z dnia 16 
czerwca 2003 roku zarządzam co następuje: 

·• 
§ 1 

Załącznik nr 2 Zarządzenia Nr 20/2003 z dnia 4.08.2003 wymienionego w tytule uzupełnia 
się o dodatkowy wykaz osób, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 20/2003 z dnia 4.08.2003 r. pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROST 

'.}~ NY 

/;~~ 



Załącznik do Zarządzenia Nr ... ............. z dnia ... ......... 2003 roku 

Numer Nazwisko i imię Obszar 
1 Justyna Niewiada 1 
2 Roman Cebulski 22 
3 Anna Cebulska 22 
4 Wiktoria Mączkowska 21 

·• 


